Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав комиссии по ценообразованию
администрации города Благовещенска, утвержденный постановлением

администрации города Благовещенска от 21.06.2010 № 2535 «Об
утверждении Положения о комиссии по ценообразованию администрации

города Благовещенска»

В связи с изменением кадрового состава администрации города

Благовещенска, обращением финансового управления администрации города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по ценообразованию администрации
города Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 21.06.2010 № 2535 «Об утверждении Положения о
комиссии по ценообразованию администрации города Благовещенска» (в
редакции постановления администрации города Благовещенска от 12.02.2025
№ 691), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии Музыченко И.В. – заместителя
начальника финансового управления;

1.2. Ввести в состав комиссии Кацель Е.А. – заместителя начальника
финансового управления – начальника отдела доходов, отраслей экономики и
сферы услуг.

1.3. Вывести из состава комиссии Цапля В.Е.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в

сетевом издании «Официальный сайт администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]